
62 VÝROBA

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

ČTVRTEK 18.10.

 5.55 Snídaně s Novou 
 8.55 Ulice (3538)  
  Původní český seriál (2018). 
 9.45 Výměna manželek X  
  Jak se snese dominantní Jarmila se stejně
  neústupným nadsamcem Jirkou? Dokáže 
  submisivní Martina vést domácnost se
  stejně bezradným prozatimním partnerem 
  Janem? Úspěšná reality show, ve které 
  si dvě ženy vymění domácnost na dobu 
  deseti dní, které stráví pod dohledem 
  nového chotě, nových dětí a hlavně 
  televizní kamery! (2018)
 10.55 Co na to Češi  
 11.45 Tescoma s chutí 
  Dobrá kuchyně s Radkem Šubrtem a 
  VIP hosty. 
 12.00 Polední Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 12.25 Krok za krokem III (13)  
  Třetí řada amerického seriálu (1993).  
 12.45 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Korálky od domorodců
  Napětí, romantika a humor v 
  oblíbeném seriálu TV Nova (2011). 
 14.05 Dr. House II (9)  
  Hypochondr
  Americký seriál (2005). 
 15.00 Dr. House II (10)  
  Nedorozumění
  Americký seriál (2005). 
 15.55 Kriminálka Las Vegas VI (6) 
  Tajnosti a mouchy
  Americký seriál (2005). 
 16.57 Odpolední Počasí 
 17.00 Odpolední Televizní noviny 
  Sportovní noviny
 17.25 Co na to Češi  
  Zasoutěžte si společně s dvěma týmy, 
  které mají za úkol co nejlépe odhadnout, 
  jak na různé jednoduché otázky z 
  každodenního života odpovědělo sto 
  oslovených Čechů (2018).
 18.25 Ulice (3539)  
  Původní český seriál (2018). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Ordinace v růžové zahradě 2  
  Střepy znamenají štěstí
  Bibi je v šoku. Marka a Innu zatkla 
  policie. Mára se rozhodne vyměnit 
  Terezu za Charlotte. Nové příběhy 
  oblíbeného českého seriálu (2018).  
 21.40 Život ve hvězdách 
  Silné emoce a slzy dojetí, splněná přání 
  a sny, sdílená radost a úsměvy štěstí. 
  Pořad, ve kterém hlavní roli máte Vy!
 22.15 Hannibal  
  Poté, co agentka FBI Julianne Moore 
  získá nové informace o šíleném vrahovi  
  Anthony Hopkinsovi, pustí se okamžitě 
  do pátrání. Netuší, že jedna z jeho 
  obětí je posedlá pomstou a neváhá 
  zneužít ji jako návnadu... 
  Americko - britský fi lm (2001). 
 1.00 Dr. House II (9)  
  Americký seriál (2005). 
 1.45 Dr. House II (10)  
  Americký seriál (2005). 
 2.35 Život ve hvězdách 
 3.15 Co na to Češi  
 3.55 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Napětí, romantika a humor v o
  blíbeném seriálu TV Nova (2011). 

22.15
Hannibal

fi lm


